第８号様式（第13条関係）当該
	責任技術者
	新規
更新
	登録申請書

	　　　　　年　　月　　日

	　　葉　山　町　長　　殿
	＊登録番号
写　　真

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所 (ふりがな)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名 (ふりがな)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　　　年　　　　月　　　　日生
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　　（　　　　）
　次のとおり申請します。

	申請区分
	□新　規　　　　　　　　□更　新

	勤務先
	所在地

	名称 (ふりがな)

	電話番号　　　　　　　　（　　　　　　）

	添付書類
	□　試験に合格したことを証する書類の写し
□　更新講習を受講したことを証する書類の写し
□　住民票の写し
□　第12条第２項各に該当しないことを誓約する書類
□　写真２枚（寸法：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□　その他（内容　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（注）＊印欄は、更新の場合のみ記入してください。

誓約書

私は、葉山町下水道指定工事店等に関する規則（平成10年葉山町規則第30号）第12条第２項の規定の各号に該当しない者であることを誓約します。

年　　月　　日

葉　山　町　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　 〒
　　　　　　　　　　　住　　　　　 所
　　　　　　申請者　　氏　　　　　 名
　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　　）